

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร

## 2. รายละเอียดตามข้อกำหนดการบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด โดยวิธีคัดเลือก / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,488,000.00 บาท  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ก.ย. 2564 เป็นเงิน 3,543,265.65 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชัย วิจิตรญาณพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

7.2 อนงค์ภัทร์ แม้นพยัคฆ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 อติศร อินทสร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างพื้นทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
1	1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,392.000	118.94	165,564.48	1.3607	161.84	225,283.58
	1.1.2 งานวางป่าและชุดต่อ							
2	1.1.2.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,220.000	3.63	18,948.60	1.3607	4.93	25,783.36
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	696.000	403.62	280,919.52	1.3607	549.20	382,247.19
	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วิชัย วิจิตรญาณพล

23 กันยายน 2564 13:16:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	261.000	314.11	81,982.71	1.3607	427.40	111,553.87
5	1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	467.35	84,123.00	1.3607	635.92	114,466.16
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,220.000	348.16	1,817,395.20	1.3607	473.74	2,472,929.64
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	113.50	19,068.00	1.3607	154.43	25,945.82

วิชัย วิจิตรญาณพล

23 กันยายน 2564 13:16:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	348.000	108.82	37,869.36	1.3607	148.07	51,528.83
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	870.000	69.91	60,821.70	1.3607	95.12	82,760.08
10	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	39.000	956.11	37,288.29	1.3607	1,300.97	50,738.17
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,543,265.65</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝัางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ-หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหลวง กว้าง 6 เมตร ยาว 870 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อกำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

( วิชัย วิจิตรญาณพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อติสร อินทสร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

*อนงค์ภัทร แมนพโยคย์*  
( อนงค์ภัทร แมนพโยคย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย วิจิตรญาณพล

23 กันยายน 2564